nebezpečí škody na věci až odstraněním vad. 
(6) Osoby oprávněné k převzetí věci: 

a. 
b. 
c. 

(7) Kontaktní osoby za prodávajícího: 

a. 
b. 

VI. 

Kupní cena 

(1) Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši: 
Cena bez DPH 1 486 277,00 Kč 
DPH sazba 21 % 312 118,17 Kč 
Cena vč. DPH 1 798 395,17 Kč 

Slovy: jeden milion sedm set devadesát osm tisíc tři sta devadesát pět korun českých včetně DPH. 
(2) Celková kupní cena je dále rozdělena podle termínu odevzdání předmětu plnění takto: 

Vybavení prostor dle čl. V. odst. 2 a: 
Cena bez DPH 622 039,00 Kč 
DPH sazba 21 % 130 628,19 Kč 
Cena vč. DPH 752 667,19 Kč 

Vybavení prostor dle čl.